BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 171/BXD-TCCB
V/v: Báo cáo tình hình thực hiện Quyết định số 207/QĐ-BXD ngày 20/02/2008 của Bộ trưởng Bộ XD
	Hà Nội, ngày 05 tháng 5 năm 2009

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

Thực hiện Nghị định số 158/2007/NĐ-CP ngày 27/10/2007 của Chính phủ; ngày 20/02/2008, Bộ trưởng Bộ Xây dựng đã ban hành Quyết định số 207/QĐ-BXD Quy định danh mục các vị trí công tác và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức gửi các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ và yêu cầu tổ chức triển khai thực hiện.

Để có cơ sở báo cáo Thủ tướng Chính phủ về tình hình và kết quả đã triển khai thực hiện Nghị định số 158/2007/NĐ-CP, Bộ Xây dựng yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ báo cáo việc ban hành văn bản quy định cụ thể danh mục các vị trí công tác phải thực hiện định kỳ chuyển đổi trong các lĩnh vực, ngành, nghề quy định tại Điều 6, Quyết định số 207/QĐ-BXD ngày 20/02/2008 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng và kết quả đã triển khai thực hiện.

Báo cáo gửi về Bộ Xây dựng (Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 15/6/2009 để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng Nguyễn Hồng Quân (để b/c);
- TT Cao Lại Quang (để b/c);
- Lưu VP, Vụ TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Ngô Minh Mẫn